
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morbello.  Responsabile Procedimento: De Felice Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

Comune di Morbello 
Provincia di Alessandria 

Via Roma, 1 – 15010 MORBELLO 
Tel. 0144 768146   Fax. 0144 768277 

 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO 
Area finanziaria 

 
 

N. 16 del  29/06/2024 
 

CIG. B249DA4120 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Affidamento servizio di trasmissione dati immobili comunali anno 2023 a portale 
Tesoro 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Morbello.  Responsabile Procedimento: De Felice Cristina  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 
PREMESSO CHE: 

con Decreto del Sindaco n.3 del 21/10/2021, è stata attribuita alla sottoscritta la
responsabilità del servizio finanziario: 
con delibera di Consiglio Comunale n. 11 in data 8/08/2023, esecutiva, è stato
approvato 11 DUPS per il  periodo 2024/2O24: 
con delibera di Consiglio Comunale n. 18 in data 28/12/2O23. esecutiva, è stato
approvato il bilancio di previsione finanziario per il periodo 2024/2026; 
 

 PREMESSO CHE in data 16.04.2024 è pervenuta dalla ditta DMC. S.R.L. la allegata proposta per 
l’espletamento del servizio di trasmissione dati al portale del tesoro; 
 
VISTO CHE il servizio consiste in primis nell’estrazione dei dati del patrimonio immobiliare 
dell’ente dal programma dell’inventario, nell’inserimento sul portale delle variazioni ,nella 
risoluzione di anomalie e nell’invio dei dati; 
 
DATO ATTO che al momento il servizio non può essere espletato direttamente da personale 
interno all’ente; 

 
CONSIDERATO che il servizio è tra quelli inseriti anche nel portale MEPA ; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità comunale; 
 
VIS TO il D.lgs. n.267 del 18 agosto 2000; 
 
 

DETERMINA 
 
Di affidare alla ditta DMC. S.R.L. con sede in Moncalieri  il servizio trasmissione dei dati relativi 
agli immobili comunali  relativi all’anno 2023  sul portale del tesoro per l’importo di € 500: 
 
Di impegnare l’importo si cap.140/199/2 del bilancio che presenta la necessaria disponibilità; 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL  
SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to:  Dott.ssa Cristina DE FELICE 

 

Visto per la regolarità tecnica e contabile, Art. 152 D.lgs. n. 267/2000 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
F.to:  (DOTT.SSA De  Felice Cristina)


